
Konkurs - w 10. rocznicę śmierci Papieża-Polaka 

Biblioteka Publiczna w Sanoku zaprasza na wzięcie udziału w konkursie organizowanym w 10. rocznicę
śmierci św. Jana Pawła II

 

 

Biblioteka Publiczna w Sanoku , Filia Nr 1 - Dąbrówka i Filia Nr 4 &ndash; Olchowce zapraszają do udziału
w X Edycji Konkursu Papieskiego
&bdquo;Promieniowanie Świętości Jana Pawła II&rdquo;. Konkurs organizowany jest w 10. rocznicę
śmierci św. Jana Pawła II i na pamiątkę 
1. rocznicy kanonizacji Papieża Polaka, także Honorowego Obywatela Miasta Sanoka.
Honorowy Patronat nad konkursem objął Andrzej Smolik, Dyrektor Państwowej Szkoły Muzycznej w
Sanoku. Do konkursu zapraszamy przedszkolaki - Oddziały &bdquo;O&rdquo;, uczniów szkół
podstawowych i gimnazjalnych, podopiecznych placówek szkolno-opiekuńczych i terapeutycznych oraz
dorosłych mieszkańców Sanoka i okolic.

Zadanie konkursowe polega na (temat do wyboru):
1 -Wykonaniu pracy plastycznej &ndash; laurki dla Papieża (różnymi technikami plastycznymi, format A4)
     lub kwiatów z bibuły, witraży itp.
2 - Rozwiązaniu quizu z wiedzy o św. Janie Pawle II, który można pobrać u organizatora konkursu lub
     ze strony internetowej biblioteki.

Rozwiązane quizy i prace plastyczne należy składać do dnia 8 maja 2015 r. Quizy i prace plastyczne
powinny zawierać informacje 
o uczestniku konkursu (imię i nazwisko, adres szkoły lub placówki szkolno-opiekuńczej, imię i nazwisko
opiekuna). 
Uroczysty finał konkursu, z wręczeniem nagród za prace plastyczne i losowaniem nagród za prawidłowo
rozwiązany quiz, połączony 
z imprezami towarzyszącymi, odbędzie się 19 maja br. w Sali koncertowej PSM w Sanoku.

Organizatorzy serdecznie zapraszają do udziału w konkursie! 
Źródło:Miejska Biblioteka Publiczna w Sanoku

         Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM

 Wydawca                                                   portalu lesko.net.pl   nie        ponosi                  
odpowiedzialności    za       treść                       komentarzy                    zamieszczanych przez         
użytkowników.         Osoby             zamieszczające                                    wypowiedzi naruszające
prawo  lub        prawem                     chronione          dobra osób        trzecich              mogą    ponieść
z      tego            tytułu                odpowiedzialność          karną  lub      cywilną. 
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